

Wykaz alergenów Doner King

WYKAZ ALERGENÓW DONER KING



Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

Wykaz alergenów Doner King

SPIS TREŚCI

ROZDZIAŁ I - SOSY

1. MAJONEZ SAŁATKOWY „, TARSMIAK"
2. SOS CZOSNKOWY.
3. SOS KEBAB ŁAGODNY „,DONER KING"
4. SOS KEBAB OSTRY „,DONER KING"
5. MAJONEZ KIELECKI
6. GOTOWY PRZYPRAWIONY SOS DO PIZZY „,MUTTI"(sos pomidorowy)
7. JOGURT NATURALNY „,TOLA"
8. SOS ŚMIETANOWY
9. ŚMIETANA 18% TŁUSZCZU „, MLECZNA DOLINA"
10. SOS KANAPKOWY „,OCETIX"
11. SOS Z OSTREJ PAPRYKI
12. KETCHUP ŁAGODNY „,HEINZ"
13. SOS CHILLI
14. SOS MIESZANY

ROZDZIAŁ II – MIĘSO

1. KEBAB WOŁOWO – WIEPRZOWY
2. KEBAB DROBIOWY – UDO
3. STEK BURGER WOŁOWY
4. BOCZEK WĘDZONY

ROZDZIAŁ III – PIECZYWO, TORTILLA, PITY

1. BUŁKA KEBAB PIECZYWO PSZENNE
2. BUŁKA BURGER
3. KEBAB „,TOSTA" PIECZYWO PSZENNE
4. PITA ARABSKA
5. TORTILLA

ROZDZIAŁ IV – SERY

1. SER ŻÓŁTY EDAMSKI
2. SER FETA (SAŁATKOWO -KANAPKOWY)
3. SER CHEDDAR
4. ROLADA USTRZYCKA

ROZDZIAŁ V – FRYTKI, OLEJ PALMOWY.

1. FRYTKI
2. OLEJ PALMOWY

ROZDZIAŁ VI – DODATKI

1. OCET SAŁATKOWY
2. KUKURYDZA
3. OLIWKI CZARNE
4. KORNISZONY DELIKATESOWE
5. HERBATA CZARNA EKSPRESOWA
6. KAWA
7. PIEPRZ BIAŁY
8. PIEPRZ CZARNY
9. PRZYPRAWA DO ZIEMNIAKÓW
10. MLEKO

ROZDZIAŁ I

SOSY

1. MAJONEZ SAŁATKOWY „TARSMAK”

Składniki: woda, olej rzepakowy (33%), cukier, skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, sól, żółtko jaja kurzego w proszku, gorczyca, stabilizatory (guma ksantynowa, guma guar), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbian potasu), aromat, barwnik (beta karoten). Produkt może zawierać mleko.

2. SOS CZOSNKOWY.

Składniki: Majonez sałatkowy „Tarsmak (skład: patrz R. I, P.1) , czosnek, ogórek, pieprz czarny (składniki: patrz R.VI ,P.7), pieprz biały (składniki: patrz R.VI, P. 6)

3. SOS KEBAB ŁAGODNY „DONER KING”

Składniki: olej rośliny rzepakowy, woda, ocet spirytusowy, cukier, żółtko jaj, czosnek suszony, musztarda (woda, ocet spirytusowy, gorczyca, cukier, sól), skrobia modyfikowana, serwatka w proszku (z mleka), sól, substancje zagęszczające, guma guar, guma ksantanowa, regulator kwasowości, kwas cytrynowy, substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbian potasu), natka pietruszki suszona, przeciwutleniacz, sól wapniowo – dosodowa EDTA, barwnik (katoteny).

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	1875 kJ / 455 Kcal
tłuszcz	46 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,4 g
węglowodany	8,5 g
- w tym cukry	6,5 g
Białko	1,4 g
sól	1,4 g

4. SOS KEBAB OSTRY

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką.

Wykaz alergenów Doner King

„DONER KING”

Składniki: olej rośliny rzepakowy, woda, ocet spirytusowy, cukier, koncentrat pomidorowy 30%, żółtko **jaj**, skrobia modyfikowana, sól, pieprz czarny mielony, pieprz Cayenne, chilli, **gorczyca**, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantynowa), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbian potasu), koper suszony, pietruszka suszona, ekstrakt z czarnej marchwi, ekstrakt z papryki, cebula w proszku, ekstrakty przypraw, aromaty, przeciwutleniacz (sól wapniowo – disodowa EDTA).

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	1816 kJ / 440 Kcal
tłuszcz	44 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,4 g
węglowodany	9,8 g
- w tym cukry	7,8 g
Białko	1,2 g
sól	1,2 g

5. MAJONEZ KIELECKI

Składniki: olej rzepakowy rafinowany, musztarda (woda ocet, **gorczyca**, cukier, sól przyprawy), woda **żółtka jaj kurzych (7,0%)**

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	2596 kJ/ 631 kcal
tłuszcz	68,0 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	5,3 g
węglowodany	2,2 g
- w tym cukry	1,9 g
Białko	1,9 g
sól	1,0 g

6. GOTOWY PRZYPRAWIONY SOS DO PIZZY „MUTTI”

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

Wykaz alergenów Doner King

(sos pomidorowy)

Składniki: pomidory 99,1% ,sól, bazylia 0,075%, oregano 0,05%, cebula 0,05%,
aromat naturalny.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	169 kJ/ 40 kcal
tłuszcz	0,2 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,1 g
węglowodany	6,6 g
- w tym cukry	4,8 g
Białko	1,8 g
sól	0,85 g

7. JOGURT NATURALNY „TOLA”

Składniki: mleko pasteryzowane, mleko w proszku odtłuszczone, żywe kultury bakterii jogurtowych.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	239 kJ/ 57 kcal
tłuszcz	2,5 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,6 g
węglowodany	5,1 g
- w tym cukry	2,5 g
Białko	3,5 g
sól	0,13 g

8. SOS ŚMIETANOWY

Składniki: Majonez Kielecki (skład: patrz R . I, p. 5), Śmietana (skład: patrz R. I, p. 9)

9. ŚMIETANA 18% TŁUSZCZU

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką.

Wykaz alergenów Doner King

„MLECZNA DOLINA”

Składniki: Śmietana, skrobia modyfikowana, stabilizator (pektyny).

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	777 kJ/ 188 kcal
tłuszcz	18,0 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	11,7 g
węglowodany	4,2 g
- w tym cukry	4,2 g
Białko	2,3 g
sól	0,1 g

10. SOS KANAPKOWY „OCETIX”

Produkt bezglutenowy

Składniki: olej rośliny rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 30% (6,9%), ogórki konserwowe (6,7%), ocet spirytusowy, żółtko jaj, skrobia modyfikowana, sól, gorczyca, substancje zagęszczające, guma guar, guma ksantynowa, cebula w proszku, przyprawy, ekstrakty przypraw, sorbiana potasu, ekstrakt z czarnej marchwi, przeciwutleniacz, sól wapniowo – disodowa EDTA.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	1613 kJ / 391 Kcal
tłuszcz	38 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,0 g
węglowodany	11,1 g
- w tym cukry	9,8 g
Białko	1,0 g
sól	1,2 g

11. SOS Z OSTREJ PAPRYKI

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką.

Wykaz alergenów Doner King

Składniki: świeża, mielona papryka 85% , sól, regulator kwasowości (E260), substancja konserwująca (E211)

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	159 kJ / 38 Kcal
tłuszcz	1,3 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,3 g
węglowodany	4,5 g
- w tym cukry	4,0 g
Białko	2,0 g
sól	10,6 g

12. KETCHUP ŁAGODNY „HEINZ”

Składniki: pomidory (148 g pomidorów na 100 g ketchupu), ocet, cukier sól, ekstrakty przypraw i ziół (zawierają seler), przyprawy.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	435 kJ / 102 Kcal
tłuszcz	0,1 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	<0,1 g
węglowodany	23,2 g
- w tym cukry	22,8 g
Białko	1,2 g
sól	1,8 g

13. SOS CHILLI

Składniki: Majonez sałatkowy „ Tarsmak" (skład: patrz R.I, P.1), Sos z ostrej papryki (skład: patrz R.I, P.11), jogurt naturalny (skład: patrz R.I, P. 7), czosnek.

14. SOS MIESZANY

Skład: Sos kebab łagodny „ Doner King" (skład: patrz R.I, P.3), Sos kebab ostry „ Doner King" (skład: patrz R.I, P.4)

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

ROZDZIAŁ II

MIĘSO

1. KEBAB WOŁOWO – WIEPRZOWY

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

Wykaz alergenów Doner King

Składniki: mięso wołowe 45%, mięso wieprzowe 30%, tłuszcz wołowy, tłuszcz wieprzowy, błonnik grochowy **gluten**, przyprawy, Stabilizator (E262), przeciwutleniacze (E331, E301, E300).

Może zawierać alergeny: **soja, gorczyca, laktoza.**

2. KEBAB DROBIOWY – UD0

Składniki: 95% mięso z kurczaka: udo trybowane, przyprawy i warzywa suszone oraz koncentraty przypraw i warzyw w zmiennych proporcjach (papryka, pieprz, kminek, czosnek (zawiera **dwutlenek siarki i siarczyny**), pomidor, proszek pomidorowy, chili, kurkuma, kolendra, rozmaryn, pieprz, tymianek, marchew, cebula (zawiera **dwutlenek siarki i siarczyny**), pietruszka-nać, kmin rzymski, oregano) sól, mąka **sojowa**, skrobia E1414, skrobia **pszenna**, wzmacniacz smaku: E 621, stabilizatory: E 331ii, izolat proteiny **soi** i hydrolizat białka **sojowego**, środek zagęszczający E460, błonnik **pszenny** i ziemniaczany, serwatka z **mleka**, octan sodu E262, ekstrakt z papryki, olej roślinny (rzepakowy), woda, aromat (zawiera **mleko** i jego pochodne)

3. STEK BURGER WOŁOWY

Składniki: mięso wołowe 100%

4. BOCZEK WĘDZONY

Składniki: boczek wieprzowy 95%, sól, stabilizatory (trifosforany, cukier – sacharoza), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancja konserwująca (azotyn sodu).

Możliwość obecności zbóż zawierających **gluten, selera, gorczyca, soi, mleka** (łącznie z **laktozą**).

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

ROZDZIAŁ III

PIECZYWO

TORTILA

PITY

1. BUŁKA KEBAB PIECZYWO PSZENNE

Składniki: mąka pszenna typ 500, woda olej rzepakowy, mieszanka piekarnicza [mąka pszenna, sól, płatki ziemniaczane, cukier **gluten pszenny**, E300 (środek do przetwarzania mąki – polepszacz), E472 e – emulgator).

2. BUŁKA BURGER

Składniki: mąka pszenna, woda, cukier, drożdże, olej rzepakowy, ziarno sezamu 2%, sól, glukoza, regulator kwasowości: E262, emulgatory: E482, E471, E472e, substancja zagęszczająca: E412, mąka sojowa, środek do przetwarzania mąki: E300

Zawiera alergeny: pszenicę, soję, ziarno sezamu.

3. KEBAB „TOSTA” PIECZYWO PSZENNE

Składniki: mąka pszenna, woda, drożdże, mieszanka [suchy zakwas pszenny (mąka pszenna, zaczyn), **gluten pszenny**, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, enzymy], mąka żytnia, sól, olej roślinny, sezam, środek spulchniający (tłuszcz roślinny, emulgatory [mono- i diglecerydy kasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacytylowinowym mono- i diglecerydy kwasów tłuszczowych], środek do przetwarzania mąki – kwas askorbinowy, enzymy).
Może zawierać śladowe ilości jaj, orzechów arachidowych, soi, mleka, orzechów, selera, gorczycy, lubinu.

4. PITA ARABSKA

Skład: mąka pszenna, woda, drożdże, sól, cukier

5. TORTILLA

Składniki: Mąka pszenna, woda, olej roślinny, sól, cukier, gliceryna(E-422), Emulgatory (mono- i diglicrid (E – 471), substancje spulchniające (E-450, E-500), regulator kwasowości (E-297, E-330), substancje konserwujące (E-202, E282).
Produkt nie zawiera składników zwierzęcych.

ROZDZIAŁ IV

SERY

1. SER ŻÓŁTY EDAMSKI

Składniki: **Mleko krowie pasteryzowane**, stabilizator, chlorek wapnia, podpuszczka mikrobiologiczna, **czyste kultury bakterii mlekoych**, barwnik annato, sól, substancja konserwująca – azotan sodu.

2. SER FETA (SAŁATKOWO -KANAPKOWY)

Składniki: **mleko**, sól, regulator kwasowości E575

3. SER CHEDDAR

Składniki: ser cheddar 52%, woda, odtłuszczone mleko w proszku, masło, białka mleka, sole emulgujące (E452 i E339), aromat naturalny (zawiera mleko), sól barwniki, karoteny i ekstrakt z papryki

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	1111 kJ/ 267 kcal
tłuszcz	20 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	13 g
węglowodany	5,5 g
- w tym cukry	5,5 g
Białko	17 g
sól	2,5 g

4. ROLADA USTRZYCKA

Składniki: mleko, sól, stabilizator, chlorek wapnia, kultury bakterii, barwnik (annato).

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	994 kJ/ 238 kcl
tłuszcz	14 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	9,1 g
węglowodany	0 g
- w tym cukry	0 g
Białko	28 g
sól	2,0 g

ROZDZIAŁ V

FRYTKI

OLEJ PALMOWY

Wykaz alergenów Doner King

1. FRYTKI

Składniki: ziemniaki, oleje roślinne (rzepakowy, słonecznikowy - w zmiennych proporcjach).

2. OLEJ PALMOWY

Składniki: rafinowany olej palmowy.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	370 kJ/ 900 kcl
tłuszcz	100 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	53,70 g
- w tym kwasy tłuszczowe jednonasycone	35,47 g
- w tym kwasy tłuszczowe wielonasycone	6,27 g
Węglowodany	0 g
- w tym cukry	0g
Błonnik	0g
Białko	0g
sól	0g

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

ROZDZIAŁ VI

DODATKI

Wykaz alergenów Doner King

1. OCET SAŁATKOWY 5% kwasowości

Skład: ocet spirytusowy, ocet winny, substancja konserwująca: pirosiarczan sodu

2. KUKURYDZA

Produkt sterylizowany

Składniki: ziarna kukurydzy cukrowej, woda cukier sól.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	460 kJ / 109 Kcal
tłuszcz	1,2 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,2 g
węglowodany	20 g
- w tym cukry	9,1 g
Białko	2,9 g
sól	0,68 g

3. OLIWKI CZARNE

Produkt sterylizowany

Składniki: oliwki czarne, woda sól, regulator kwasowości (kwas mlekowy),
stabilizator (glukaminian-żelazowy).

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	487 kJ / 118 Kcal
tłuszcz	10,7 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,4 g
węglowodany	3,1 g
- w tym cukry	0 g
Błonnik	3,2 g
Białko	0,8 g
sól	0,2 g

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

4. KORNISZONY DELIKATESOWE

Składniki: ogórki, woda, sól, ocet spirytusowy, koper, cebula, **gorczyca**, substancja wiążąca (chlorek wapnia), substancja słodząca (sacharyna)

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	45 kJ / 11 Kcal
tłuszcz	0 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0 g
węglowodany	2,1 g
- w tym cukry	0 g
błonnik	2,0 g
Białko	1,0 g
sól	0,25 g

5. HERBATA CZARNA EKSPRESOWA

Składniki: mieszanka herbat czarnych, aromat bergamotowy, aromat cytrynowy, skórka cytryny 0,5 %

6. KAWA

Zgodnie z Załącznikiem V ("ŚRODKI SPOŻYWCZE, KTÓRE SĄ ZWOLNIONE Z WYMOGU PRZEDSTAWIANIA OBOWIĄZKOWEJ INFORMACJI O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ") do ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r, ekstrakty kawy, całe lub zmielone ziarna kawy oraz całe lub zmielone bezkofeinowe ziarna kawy zostały wyłączone z konieczności podawania na opakowaniu tych danych.

W składzie kawy jest wyłącznie kawa ("kawa naturalna palona") co jest wskazane na opakowaniu.

7. PIEPRZ BIAŁY

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.

Wykaz alergenów Doner King

Skład: (może zawierać **gorczycę, seler, soję, mleko, zboża zawierające gluten ,
jaja.**)

8. PIEPRZ CZARNY

Skład: (może zawierać **gorczycę, seler, soję, mleko, zboża zawierające gluten ,
jaja.**)

9. PRZYPRAWA DO ZIEMNIAKÓW

Składniki: sól, czosnek, kolendra, wzmacniacz smaku(glutaminian monosodowy), papryka słodka, cebula, kminek, majranek, cząber, liście kopru, koper nasiona, pieprz czarny, chilli.

Produkt może zawierać: **gluten, jaja, soję, mleko (łącznie z laktozą), seler, lubin** które są używane w zakładzie.

10. MLEKO

Składniki: Mleko UHT, zawartość soli wynika z naturalnie występującego sodu.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna	249 kJ/ 60 kcal
tłuszcz	3,2 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,0 g
węglowodany	4,7 g
- w tym cukry	4,7g
Białko	3,0 g
sól	0,1 g

Informacja dla alergików: patrz na składniki zaznaczone **pogrubioną i podkreśloną** czcionką.